
 

 

 

ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
30.06.2025  ​                                            м. Охтирка​ ​ ​      ​ ​   №   

120  

Про  надання  дозволу   на  
встановлення меморіальних  
дошок на об’єктах комунальної 
власності  
 

Відповідно до Порядку встановлення меморіальних та інформаційних 
дошок на об’єктах комунальної власності на території Охтирської міської 
територіальної громади з метою увічнення пам’яті захисників України 
затвердженого рішенням Охтирської міської ради від 28.08.2024 №1062-МР, 
керуючись статтею 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Охтирської міської ради вирішив: 

1. Надати дозвіл на встановлення меморіальної дошки на фасаді будівлі 
ліцею №5 імені Р.К. Рапія Охтирської міської ради Сумської області по вул. 
Армійська, 107, випускнику даного навчального закладу: 

1) загиблому  Герою України, Почесному громадянину м. Охтирка, 
льотчику-винищувачу 40-ї бригади тактичної авіації, підполковнику  Бринжалі 
Олександру Петровичу; 

2) загиблому захиснику України Суку Ігорю Андрійовичу. 
2. Надати дозвіл на встановлення меморіальної дошки на фасаді будівлі 

Охтирської ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 Охтирської міської ради Сумської області  по 
пров. Сумський, 35,  випускнику даного навчального закладу, загиблому 
захиснику України Дробітьку Дмитру Олексійовичу. 

3. Надати дозвіл на встановлення меморіальної дошки на фасаді будівлі 
гімназії №9 Охтирської міської ради Сумської області  по вул. Короленка, 2, 
випускнику навчального закладу, загиблому захиснику України Сидоренку 
Миколі Геннадійовичу. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Питюкову Н.М.   
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​         Павло 
КУЗЬМЕНКО 
 
Керуючий справами  
виконавчого комітету​ ​ ​ ​ ​ ​        Володимир ГУЦЬ 


